Radix vitii ab ino evellenda est, ut facilius possit superari vitium. *Dom. I post Pent.*, v. 41, lit. a.

Natura humana ad vitium prona est, et magna cum facilitate ab eodem attrahitur et imbutitur. *Dom. XI post Pent.*, v. 31, lit. a.

Vocatione Dei. — Fit variis modis. *Dom. Septuag.*, v. 8, n. 5.

Qui vult salvus esse, divina vocatione prompte, expedite et sine ulla dilatione respondeat. *Dom. Pass.*, v. 54, lit. a.

Ad fidem vocatio magnum beneficium est. *Dom. XII post Pent.*, v. 23, lit. a.

Actus qui propriæ vocationi non sunt conformes, nec virtuti conformes sunt. *Dom. XIII post Pent.*, v. 11, lit. d.

Deo ad penitentiam vocanti mox parendum est. *Dom. XV post Pent.*, lit. a.

Ad diversos differentesque status vocavit nos Deus, in iisque salutem nostram eternam lucrari possumus. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, lit. c.

Voluntas. — Voluntas propria est lepra anime. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, n. 7.

Est clavis qua cor Deo aperitur. *Ibid.*

Conformata Deo. *Ibid.*, n. 8.

Voluntas propria condemnatur. *Fer. IV post Dom. I Quadr.*, v. 38, n. 4.

Obedientis conformanda præcipiente. *Dom. III Quadr.*, v. 23, n. 3.

In nostra voluntate positum est regnum colorum. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 33, lit. a.

Bonum est cedere aliis et propriae opinioni non adhaerere, ut ita pax conservetur. *Dom. I post Epiph.*, v. 49, lit. b.

Dens contentus est accipere quod habemus, etiam solam bonam voluntatem. *Dom. II post Epiph.*, v. 6, lit. b.

Cum homo vult aliquid per propriam voluntatem, Deo auferit suam coronam. *Dom. IV post Epiph.*, v. 27, lit. d.

Deus bone voluntati tribuit quod doest facultati. *Dom. Septuag.*, v. 2, lit. b.

Habe voluntatem sequi Jesum non verear difficulatis occurrentes, de divino certus auxilio. *Dom. IV Quadr.*, v. 2, lit. c.

Quotiescumque homo voluntatem suam propriam facere arroganter præsumit, Dei jurisdictionem usurpat. *Dom. Palm.*, v. 2, lit. j.

Per superioris nostros voluntas Dei nobis manifestatur. *Dom. II post Pasch.*, v. 16, lit. a.

Deus indubitate tribuit bona voluntati quod deficit facultati. *Dom. XII post Pent.*, v. 33, lit. b.

Quicunque Deo studet placere, contra propriam voluntatem reluctor. *Dom. XIX post Pent.*, v. 3, lit. b.

Zelus quorundam non est secundum scientiam. *Dom. III Adu.*, v. 19, lit. e.

Rectus et commendabilis zelus iste ordo, ut quisque prius se, deinde corripiatur carceris. *Ibid.*

Zelus fecitus et palliatus Filium Dei in monte Calvarie cruci affixit. *Ibid.*

Sunt spinae cor hominis pungentes. *Dom. Sexag.*, v. 13, n. 14.

Animarum majores incomparabili sunt quam corporis. *Dom. II post Epiph.*, v. 10, n. 3.

Mundane in fine amaritudinem post se relinquunt. *Ibid.*, n. 4.

Sunt animarum puncturæ. *Dom. Sexag.*, v. 13, n. 11, 12.

Voluptates mundi facile contemnuntur ab eo qui contestent gloriam considerat. *Dom. II post Epiph.*, v. 6, lit. b.

Voluptates et desideria carnis dissipant cogitationes hominis et perturbant vocem orationis ne Jesus veniat. *Dom. Quinq.*, v. 39, lit. a.

Omnia gaudia, deliciae, voluptates quas daemon nobis

affect, nihil sunt aliud quam lapides et saxa. *Dom. I Quadr.*, v. 3, lit. e.

Qui voluptatem sequuntur laborant vera afflictione et carent voluptate. *Dom. IV Quadr.*, v. 12, lit. a.

Voluptas habita libenter repetitur; repetita blanditur; consuetudo ligat; ratio consupit. *Fest. Pasch.*, v. 4, lit. a.

Qui vult epulari cum divite, preparat se epulas vermisbus gehennæ. *Dom. II post Pent.*, v. 16, lit. j.

Huius saevi voluptatis et delicie vix capiuntur et degustantur. *Dom. XV post Pent.*, v. 11, lit. a.

Vox. — Nihil proficuum est sola ad Deum voce clamare. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 21, lit. a.

Vulnera Christi. — Quoniam finis Christus glorificatus vulnerum suorum cicatrices, servare voluerit. *Dom. in Albis*, v. 27, lit. c.

Z

Zachaeus. — Ob humilitatem suam ad beatitudinem est electus. *Dom. X post Pent.*, v. 13, n. 7.

Zelotypus. — Deus zelotypus est; non vult ut loco ejus ultro alium diligamus. *Dom. XVII post Pent.*, v. 40, lit. a.

Zelus. — Zelus ejusque definitio. *Fer. II post Dom. IV Quadr.*, v. 17, n. 3.

Varii illius effectus. *Ibid.*, n. 4 et 6.

Indiscrus impropperatur. *Dom. I post Pent.*, v. 41, n. 6.

Zelus quorundam non est secundum scientiam. *Dom. III Adu.*, v. 19, lit. e.

Rectus et commendabilis zelus iste ordo, ut quisque prius se, deinde corripiatur carceris. *Ibid.*

Zelus fecitus et palliatus Filium Dei in monte Calvarie cruci affixit. *Ibid.*